СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                     ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

  ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

                                   (четвертый  созыв)

                                           РЕШЕНИЕ

 21 декабря 2010г                                                                                      №310/42
р.п. Гари

Об утверждении плана социально-экономического развития

Гаринского городского округа на 2011 год

Рассмотрев план социально-экономического развития Гаринского городского округа на 2011 год,  руководствуясь статьёй 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить план социально-экономического развития Гаринского городского округа на 2011 год.

 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера».
И.о. главы

Гаринского городского округа                                           Т.В. Каргаева

Председатель Думы

Гаринского городского округа

______________Е.В. Артемьева